Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской

области от 24 мая 2021 г. № 402 «Об установлении публичного сервитута

в границах полосы отвода автомобильной дороги» изменения, заменив

в пункте 1 постановления и в наименовании приложения к постановлению

слова «в целях прокладки объекта газоснабжения «Подземный, надземный

газопровод-ввод давлением до 1,2 Мпа от точки присоединения

к распределительному газопроводу до объекта по адресу: Нижегородская

область, г.о.г. Бор, г. Бор, ул. Нахимова, д. 79 В» (0-4-0378Б-С)» словами

«в целях прокладки через автомобильную дорогу и прохождение вдоль

данной автодороги объекта газоснабжения «Подземный, надземный

газопровод-ввод давлением до 1,2 Мпа от точки присоединения

к распределительному газопроводу до объекта по адресу: Нижегородская

область, г.о.г. Бор, г. Бор, ул. Нахимова, д. 79 В» (0-4-0387Б-С)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор                  Г.С.Никитин

 О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 24 мая 2021 г. № 402

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3